
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 27.04. do 3.05.2026r. 

PONIEDZIAŁEK  27.04.2026r. 
6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb 
7:30 Z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo  dla Anny z okazji urodzin  
18:00  1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą Bożą opiekę 
i zdrowie dla Andrzeja Matyja z okazji 60 – tych urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny i wnuka. TE DEUM.             

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą  i zdrowie dla Bernarda z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM        

WTOREK 28.04.2026r. 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + syna Jana Szubińskiego w 14 roczn. śmierci, + córkę 

Małgorzatę, męża Ryszarda, ++ rodziców, brata Ernesta Szleger i dusze w czyśćcu 
cierpiące – o radość życia wiecznego dla nich   

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Stefanii Wyszyńskiej – int. od 
lokatorów z ul. Chopina 29 

2/ Za + Dorotę Zdyb 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Edmunda Pietrucha 

w 1 roczn. śmierci, + matki Gertrudy i dusz w czyśćcu cierpiących  
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Chmiel w kolejną roczn. śmierci, + ojca 

Pawła, braci Jana i Józefa, bratową Marię, bratanka Andrzeja, Konrada, Bogusława 
Bok i wszystkich  ++ z pokrewieństwa      

3/ Do Miłosierdzia Bożego za o dar życia wiecznego dla + Michała Lipka w 1 roczn. 
śmierci, + żony Waleski oraz ++ rodziców  

ŚRODA 29.04.2026r. ŚWIĘTO ŚW.KATARZYNY SIENEŃKIEJ, DZIEWICY I DOKTORA 
KOŚCIOŁA, patronki Europy 

6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + brata ks. Mariana, ++ wujków: ks. Rudolfa, 

ks. Alfonsa i za + ciocie Elfrydę i Paulinę  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla  + Adriany Lukoszczyk, jej + męża 

Henryka i dusz w czyśćcu cierpiących  
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę 
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków 
Hanny i Ireneusza w rocznicę ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny         

CZWARTEK 30.04.2026r. 
6:30  (filia)  Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Ojca Tomasza Stachonia, 

za ++ współbraci i siostry Służebniczki 
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ Danieli i Stanisława i ich ++ rodziców 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Jadwigi Majkrzak – int. od 
Elżbiety i Leona Podobińskich      

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Mariannę i Wincentego, bratową Czesławę, 
brata Mieczysława, brata Czesława Fuks, bratanka Włodzimierza, siostrzenicę Iwonę, 
siostrzeńca Włodzimierza, Alojzego, Reginę, Jana Korzyniewskich, Stanisława 
Midek, Mieczysława Pietraszewskiego, Grażynę Dziergwa ++ teściów i ++ dziadków   

3/  Do Miłosierdzia Bożego za + Grzegorza Grajewskiego w 30 dzień po śmierci 
PIĄTEK 1.05.2026r. Wspomnienie  św. Józefa, rzemieślnika 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów 
7:30 1/ Msza św. Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji oraz Wspólnoty Krwi Chrystusa 

i ++ członków 
3/ Za + Dorotę Zdyb 
4/ Za + Marię Flak 

17:30    Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych, za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie, Boże błogosławieństwo 
i dary Ducha Świętego dla syna Maksymiliana z okazji 18 – tych urodzin oraz o Bożą 
opiekę dla całej rodziny. TE DEUM.       

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o dalszą Bożą opiekę, wzajemną miłość i zrozumienie w rodzinie oraz Boże 
błogosławieństwo na każdy dzień  

SOBOTA 2.05.2026r. 
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za ++ polecanych 
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + brata Bogusława Płatek w kolejną roczn. 

śmierci; za ++ rodziców Balbinę i Władysława Płatek, szwagra Zenona, ++ dziadków 
z obu stron, + Mariana, ++ z rodziny  Niewęgłowskich, ++ Ojców i Braci Kamilianów 
oraz dusze w czyśćcu cierpiące      

2/ Za + Dorotę Zdyb 
10:30 W intencji Ojczyzny 
17:30 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Zygmunta na pamiątkę imienin 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Domicelę Doniec jako pamiątka urodzin – o dar 
życia wiecznego dla niej     

3/ Za + Marię Flak 
NIEDZIELA 3.05.2026r. V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
6:00 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki 
7:30 1/ W intencji żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca 

2/ O Boże błogosławieństwo, świętość życia i opiekę Matki Bożej dla Sióstr 
Służebniczek NMP w rocznicę założenia Zgromadzenia i o nowe powołania 

9:00 (filia) Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych, za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
dla  Krystyny Krawiec z okazji 75 – tych urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. 
TE DEUM.           

10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Majkrzak – int. od córki Teresy 
12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jeremiego Guga w kolejną roczn. 

śmierci , za jego + żonę Barbarę, ++ rodziców Marię i Jana Guga 
14:00  Za + Marię Flak 
16:30 Nabożeństwo majowe 
17:00 Za + Dorotę Zdyb   




